cum suis attinentiis prout ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super omnia dictum Joh[annem]

¹³ Aanvulling op basis van BP 1177 f 256r 02+03+04.

..... occacione dicte vendicionis et ?causarum exinde emergentium salvis tamen (dg: eis) dictis Waltero et Katherine hodiern.. wigis eius liber.... paccione in suo vigore permansura. Quo facto Gerardus predictus promisit super [omnia] quod ipse Elizabeth suam sor[orem perpetue talem habebit] quod numquam impetet dictum Johannem de Hoesden nec eius heredes occacione (dg: dicta domicella Sophia et eius liberi ut supra) predictorum nec in iudicio spirituali nec in iudicio seculari nec alias quovis modo. Testes datum supra.

BP 1177 f 256r 02 ±wo 15-11-1385.

Voornoemde jkvr Sophia en haar kinderen droegen over aan Johannes van Audehuesden en aan diens kinderen Johannes en Hadewigis (1) een b-erfcijns van 9 pond geld, gaande uit een huis, erf en ?tuin, in Den Bosch, tegenover het woonhuis van wijlen de heer van Boxtel, tussen een straat enerzijds en een hofstad anderzijds, (2) een b-erfcijns van 3 pond geld, gaande uit voornoemde hofstad.

Dicta domicella Sophia et eius liberi ut supra cum tutore hereditarium censum (dg: .. XII) #novem# librarum monete quem se solvendum habere dicebant ex domo et area #et ?orto# sitis in Busco in opposito mansionis quondam domini de Bucstel inter quandam viam ibidem ex uno et inter quoddam domistadium ibidem ex alio atque hereditarium censum trium [librarum monete pre]dicte quem se solvendum habere hereditarie dicebant hereditarie (dg: Domini) ex dicto domistadio ut dicebant supportaverunt Johanni de Audehuesden #Johanni [et] Hadewigi# promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere hoc addito quod dictus Johannes dictos census ad eius vitam possidebit post eius decessum ad Johannem et Hadewigem eius liberos devolvendos. Testes datum

BP 1177 f 256r 03 ±wo 15-11-1385.

Gerardus en Katherine, kvw Henricus van der Schant, verklaarden dat hr Henricus van Mordrecht ridder aan hen alle achterstallige termijnen heeft voldaan van een lijfrente¹⁴ van 32 pond, die voornoemde hr Henricus aan voornoemde Gerardus en Katherine moet betalen. De brief overhandigen aan Johannes van Audehuesden.

Gerardus et Katherine liberi quondam Henrici van der Schant palam recognoverunt eis #per# dominum Henricum de Mordrecht militem plenarie satisfecisse ab (dg: imni) omnibus [arres]tadiis eis deficientibus #usque in diem presentem# de vitali pensione XXXII librarum quam dictus dominus Henricus dictis Gerardo et Katherine solvere tenetur ut dicebant. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni de Audehuesden.

BP 1177 f 256r 04 ±wo 15-11-1385.

Voornoemde jkvr Sophia en haar kinderen Walterus, Henricus en Katherine deden tbv Gerardus van Amstel zvw voornoemde Henricus van der Scant afstand van alle goederen die voornoemde Gerardus verworven heeft, na het overlijden van zijn vader. De brieven die vandaag opgesteld zijn blijven van kracht.

Dicti domicella Sophia Walterus Henricus et Katherine eius liberi cum tutore super omnibus bonis que (dg: He) Gerardus (dg: filius) de Amstel filius dicti quondam Henrici van der Scant post decessum dicti quondam Henrici sui patris acquisivit quocumque sitis ut dicebant ad opus eiusdem Gerardi (dg: nu) renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare (dg: salvis tamen litteris eis ?et dicte domicelle Sophie a dicto Gerardo hodierno die datis in suo vigore permansuris testes datum supra) salvis

¹⁴ Zie → BP 1177 f 297v 08 wo 16-05-1386, overdracht van een helft van de lijfrente.

litteris hodierno die factis inter dictos liberos et Gerardum in suos vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1177 f 256r 05 ±wo 15-11-1385.

Gerardus zv Henricus van der Scant droeg over aan Johannes van Amstel, voor de duur van het leven van jkvr Sophia wv voornoemde Henricus van der Scant, een b-erfcijs van 36 pond (dg: geld), die hr Willelmus van Amstel aan voornoemde wijlen Henricus van der Scant betaalde, gaande uit erfgoederen in Oss.

Gerardus (dg: et Henricus liberi quondam) #filius# Henrici van der Scant hereditarium censum XXXVI librarum (dg: monete) quem dominus (dg: Ghe) Willelmus de Amstel dicto quondam Henrico van der Scant solvere consuevit et tenebatur ex hereditatibus sitis in parochia de Os ut dicebat supportavit Johanni de Amstel ab eodem Johanne habendum quamdiu domicella Sophia relicta (dg: q) dicti quondam Henrici van der Scant vixerit in humanis et non ultra promittens ratam servare et obligationem et impeticionem in dicto censu existentem ad vitam dicte domicelle Sophie deponere tali condicione quod dictus census post decessum dicte domicelle Sophie ad (dg: dictos) #dictum# Gerardum (dg: et Henricum) devolvetur. Testes datum supra.

BP 1177 f 256r 06 ±wo 15-11-1385.

Johannes van Amstel beloofde aan voornoemde jkvr Sophia een lijfrente van 18 gulden of de waarde, te betalen met Sint-Petrus-Stoel, gaande uit al zijn goederen.

Johannes de Amstel promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicte domicelle Sophie vitalem pensionem XVIII florenorum seu valorem anno quolibet ad vitam dicte domicelle Sophie et non ultra (dg: mediatim Domini et mediatim Johannis) #Petri ad cathedram# ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortua fuerit etc.

BP 1177 f 256r 07 ±wo 15-11-1385.

Henricus zvw Henricus van der Scant beloofde aan zijn broer Gerardus een lijfrente van 6 gulden of de waarde, te betalen gedurende het leven van hun moeder jkvr Sophia, te betalen met Sint-Jan, gaande uit al zijn goederen.

Henricus filius quondam Henrici van der Scant promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Gerardo suo fratri vitalem pensionem sex gulden seu valorem anno quolibet ad vitam domicelle (dg: Hadew) Sophie eorum matris et non ultra nativitatis Johannis ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum dicta domcelle Sophis mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1177 f 256r 08 ±do 16-11-1385.

Albertus gnd Abe zvw Johannes gnd Middelters soen droeg over aan Theodericus Jorijs 5 delen van een huis en tuin in Dinther, aan de plaats gnd Na..... enerzijds en voornoemde Theodericus Jorijs anderzijds, welke delen aan hem verkocht waren door Johannes gnd van Monichoeven zvw Walterus vzn Monichoeven.

Solvit.

Albertus dictus Abe filius quondam Johannis dicti Middelters soen quinque partes domus et orti sitorum #in parochia# de Dijnther ad locum dictum communiter Na..... ex uno et inter hereditatem Theoderici Jorijs ex alio venditas sibi a Johanne dicto de Monichoeven filio quondam Walteri de Monichoeven prout hec et alia in litteris [supportavit Theoderico] Jorijs predicto cum litteris et jure occasione dictarum quinque partium promittens ratam servare et obligationem ex parte sui

deponere. Testes Neijnsel et Raet datum quinta

BP 1177 f 256r 09 ±do 16-11-1385.

Fijssia wv Petrus van Drueten en haar zoon Johannes van Drueten droegen over aan (1) 2 morgen land, in Herpen,ke, tussen Albertus Cl...s enerzijds en Jacobus van Gale anderzijds, welke 2 morgen voornoemde wijlen Petrus verworven had van Johannes, (2) 1 morgen land aldaar, tussen voornoemde wijlen Petrus enerzijds en Johannes des Jongen anderzijds, die verworven had van Wouterus van Gael en zijn broer Johannes, (3) ½ morgen land aldaar, tussen enerzijds en van wijlen Conrardus gnd Coen Jutten soen anderzijds, belast met cijnzen, dijken en waterlaten.

Fijssia relicta quondam Petri de Drueten cum tutore et Johannes de Drueten eius filius duo iugera terre sita in parochia de Herpenke inter hereditatem Alberti Cl...s ex uno et inter hereditatem Jacobi de Gale ex alio que duo iugera terre dictus quondam #Petrus# erga Johannem atque unum iuger terre situm ibidem inter hereditatem dicti quondam Petri ex uno et inter hereditatem Johannis des Jongen [ex alio] erga Wouterum de Gael et Johannem eius fratrem acquisiverat ut dicebat atque dimidium iuger terre situm ibidem inter hereditatem (dg: ?spectantem ad ecclesiam de Herpen ex alio u) quondam Conrardi dicti Coen Jutten soen ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt et obligationem ex parte eorum deponere exceptis censibus exinde solvendis et aggeribus et aqueductibus ad hoc promisit super omnia quod ipse (dg: d) census ex premissis solvendos et ageres et aqueductos ad premissa de jure observare sic quod dictis Fijssie et Johanni eius filio dampna exinde non eveniant quovis modo. Testes datum supra.